
 
 

UCHWAŁA NR LXX/351/2024 
RADY POWIATU KOZIENICKIEGO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

zmieniająca Statut Powiatu Kozienickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572). Uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/199/2012 Rady Powiatu Kozienickiego z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Kozienickiego (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 6535 oraz z 2023 r. 
poz. 11731) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustawowy skład Rady wynosi 17 radnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się zarządowi powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzie w życie z dniem 7 kwietnia 2024 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 
 

Mirosław Górka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 5425


	UCHWAŁA NR LXX/351/2024 RADY POWIATU KOZIENICKIEGO z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-22T12:21:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




